PORQUE NUESTROS ARROCES
NO SE SIENTAN SOLOS
Croqueta casera
Ensalada de temporada
Puerros confitados con holandesa
Tartar de pescado de s’illa con tempura
Pescado de la isla marinado con encurtidos
Atun de laisla con ponzu de limay naranja
Ensaladilla de carabinero
Coca de escalivada con carabineros
Coca de vaca ahumada
Mejillones marinera
Pulpo de “panxeta”
Calamar relleno thai
ARROCES
Arroz de gamba roja
Arroz de entrecot
Arroz de ortiguillas
Arroz negro
Arroz de alcachofa y sepia
Arroz de verdura de temporada

Fideua de cranca

2,20€
11,80€
32,00€
23,00€
19,00€
26,50€
21,00€
23,00€
24,00€
12,00€
19,00€
24,00€

28€ p/p
28€ p/p
21€ p/p
19€ p/p
21€ p/p
18€ p/p
20€ p/p



